
ZARZĄDZENIE NR 101/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  56,87 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na refundację 

wydatków poniesionych w 2023 roku ze środków własnych jednostek 
samorządu terytorialnego, w związku z realizacją zadań zleconych z 
zakresu obrony narodowej    

  
 
 

56,87 zł 
2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   56,87 zł 

 w tym:   
 - na refundację wydatków poniesionych w 2023 roku ze środków własnych 

jednostek samorządu terytorialnego, w związku z realizacją zadań 
zleconych z zakresu obrony narodowej    

  
 

56,87 zł 
3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego Nr 

F-VI.3111.1.69.2024 z 27.05.2024 r.                  
  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 15 100,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Skołyszyn 
 
 

Bogusław Kręcisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601AD81B-9F9C-47AA-AF6B-08AF8B8F12AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 119 086,74 56,87 4 119 143,61

75011 Urzędy wojewódzkie 151 713,00 56,87 151 769,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 693,00 56,87 151 749,87

Razem: 81 301 399,07 56,87 81 301 455,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601AD81B-9F9C-47AA-AF6B-08AF8B8F12AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 184 516,00 0,00 184 516,00

40002 Dostarczanie wody 184 516,00 0,00 184 516,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 -100,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 6 806,00 100,00 6 906,00

750 Administracja publiczna 12 699 381,36 56,87 12 699 438,23

75011 Urzędy wojewódzkie 477 578,00 56,87 477 634,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 799,00 56,87 6 855,87

801 Oświata i wychowanie 28 142 751,00 0,00 28 142 751,00

80101 Szkoły podstawowe 20 034 657,90 0,00 20 034 657,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 000,00 5 000,00 247 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 7 000,00 7 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 190 681,90 -12 000,00 10 178 681,90

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 426 496,49 0,00 1 426 496,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 800,00 4 800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 460,00 -800,00 49 660,00

852 Pomoc społeczna 5 334 705,20 0,00 5 334 705,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 177 342,20 0,00 1 177 342,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 960,00 -1 500,00 18 460,00

4220 Zakup środków żywności 11 500,00 2 000,00 13 500,00

4270 Zakup usług remontowych 188 000,00 -500,00 187 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -200,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 400,00

Razem: 89 202 862,13 56,87 89 202 919,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601AD81B-9F9C-47AA-AF6B-08AF8B8F12AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 101/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 151 693,00 56,87 151 749,87

75011 Urzędy wojewódzkie 151 693,00 56,87 151 749,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 693,00 56,87 151 749,87

Razem: 9 680 914,48 56,87 9 680 971,35

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601AD81B-9F9C-47AA-AF6B-08AF8B8F12AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 101/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 151 693,00 56,87 151 749,87

75011 Urzędy wojewódzkie 151 693,00 56,87 151 749,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 56,87 56,87

852 Pomoc społeczna 1 538 544,20 0,00 1 538 544,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 176 742,20 0,00 1 176 742,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 360,00 -1 500,00 17 860,00

4220 Zakup środków żywności 11 500,00 2 000,00 13 500,00

4270 Zakup usług remontowych 188 000,00 -500,00 187 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -200,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 400,00

Razem: 9 680 914,48 56,87 9 680 971,35

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601AD81B-9F9C-47AA-AF6B-08AF8B8F12AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

